
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERVICIO

22/08/2023Estado Campeche
OSV-0817Campeche

RV0327-0058

10/08/202OSV-0817 Fecha Orden 22/08/2023

S.A. DE C.V.

27-Servicio de Administracion Fiscal del Estado de CampecheUnidad

VEHICULO

Placa 24GMH6 Cilindros 1 MOTOCICLETALinea
Modelo 2010 Litraje 32251

Serie LTMJD19A3A5108728 GASOLINA
Descripcion HONDA. PROPOSITO. UTILITARIA.MONOCILINDRICO

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCERTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IM PORTE

2612 LUBRICANTES Y ADITIVOS $306.24
0544 ACEITE 10W30 4T DE 946 ML P/MOTOCICLETA 1 $264.00 $264.00HONDA BOTE

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $210.19
0210 FILTRO DE AIRE PARA MOTOCICLETA 1 $67.20 $67.20PIEZAWINDSOR

KAIZEN
0378 FILTRO DE GASOLINA PARA MOTOCICLETA $69.60HONDA 1 $69.60PIEZA

3738 BUJIA D8EA PARA MOTOCICLETA 1 $44.40NGK PIEZA $44.40
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $232.00
0054 SERVICIO DE AFINACION (MOTOCICLETA) N/A $200.00 $200.00SERVICIO 1

$645.20SUBTOTAL

IVA

RESICO
TOTAL

(SON: SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 43/100 M.N )

Cadena Original: |03|27||OSV-0817|7689|7484300|22082023|5|08|0456aaaa

Cadena Encriptada : /Jf1 o4Nv¥jRf5j//Stu207Zv5s5SYnST06kcPPiaXt15nnPzh/LWX8TA4rPfC6sFD+pt1 d5O5JI=
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EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 4 DE SEPTIEMBRE DE 2023, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Concepto

Orden de Servicio

Entrega por el proveedor 007689-GRUPO JACG DE MEXICO,

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche

Nombre

Municipio
Localidad Campeche

Servicio Preventive

Cargo 
Dependencia

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 

DIRECClON DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECClON DE SERVICIOS

ANALISTA ESPECIALIZADO B 
03-SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

Kilometraje

Diserio Motor

$103.23
$0.00

$748.43

©
ANGEL ENRIQUE ROSADO DE LA CRUZ

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

RV0327-0058
z Plazo de entrega 3 Dias habiles



2111103271511BA029000E010007902160N115A3551
2111103271511BA029000E010007902180N115A2612

$748.43TOTAL:

Clasificacidn Economica

TG 1 - Gasto Corriente

FO
TF

FE A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Partidpaciones)

Observaciones •

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago 99 - Por definir

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

RAUL ANTONIO CRUZ GARCIAANGEL ENRD >UE ROSADO DE LA CRUZNOMBRE: NOMBRE:

ANALISTA E, PEOIALIZADO BPUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAACORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

Fuente de 
Finandamiento

1 - No Etiquetado

5 - Recursos Federates

MONTO
$210.19
$232.00
$306.24

CLAVES PRESUPUESTARIAS
2111103271511BA029000E010007902180N115A2961

Tipo de Gasto

Fuente de Origen
Tipo de Fuente

Fuente Espedfica

GERENTE GEj


